GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO

Cvtáar « Pcczer
è 0 nosso firas^ol

GESTÃO 202S-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INQSO III, DA LEI FEDERAL 14.133/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO N^ 176/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 181/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO No. 118/2025
CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO (PI)

CNPJ NO 25.140.579/0001-19

ENDEREÇO: RUA PRIMEIRO DE OUTUBRO, 5/N, CENTRO - BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI

CONTRATADO:

I BORGES BERGAMO

CNPJ NO 55.871.734/0001-38

ENDEREÇO: RUA ABRAÃO ESTRELA, 50 - CENTRO, URUÇUÍ-PI.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPEQALIZADOS DE

PSICÓLOGO(A) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI.

FONTE DE RECURSOS: FPM/ ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS DO MUNICÍPIO

PAGAMENTO: O VALOR TOTAL DO CONTRATO DE R$ 32.400,00 (TRINTA E DOIS MIL E

QUATROCENTOS REAIS) E SERÁ PAGO AO CONTRATADO O VALOR EQUIVALENTE MENSAL DE

R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS).

GESTOR DO CONTRATO: ERIKA LAURENE SOARES DA SILVA, CPF N 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO: MARIA SANDRA BISPO DE SOUSA, CPF N^ 024.605.913-30

DATA: 27 DE MARÇO DE 2025.

CM>J:4T.S22.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64868-000 * Baixa Grande do Ribeiro Píoui

Fone: (8d)3S70-1473 EMAIL prefe!turadebaixagrande<ebol.com.br